
Specifikace služby Mobilní intranet
Služba Mobilní intranet je určena pro zákazníky, kteří využívají vzdálený mobilní přístup k firemním informacím. Služba vytváří privátní mobilní datovou síť, která je integrována 
do firemní WAN/LAN sítě, a to plně dle potřeb účastníka. Mobilní intranet je možné využívat ve 2G, 3G i 4G mobilní síti. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis 
služby, kterým se tato služba řídí.

Poskytovatel

Účastník2
Obchodní firma/jméno: Dopravní podnik města Pardubic a.s. IČ: 63217066

Termíny___________________________
Plánovaný termín zřízení nebo změny služby je stanoven do 28 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci účastníka a poskytovatele a dodání 
souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka objektu atd.)._________
Minimální doba užívání služby je stanovena na 24 měsíců, není-li dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užívání služby odlišná.

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešení)
Administrátor systémových řešení (ADSR)3: Heslo:

Telefon 1 (mobil): Telefon 2:

E-mail 1: E-mail 2:

Kontakt pro plánovaný výpadek 4: Telefon: E-mail:

Lokalita účastníka
Ulice: Teplého 2141 Město: Pardubice PSČ:532 20 Země:

1) Nepovinný údaj. V případě změn na existující službě uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ.
2) Podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená smlouva.
3) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné specifikace služby.
4) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázd né, nepožadujete-li žádný kontakt.
5) Název APN může mít maximálně 18 znaků. Dovoleno je použít znaky „A-Z“, „a-z“, „0-9“ a (pomlčka). Jako oddělovač lze použít,,." (tečku). Není možné používat diakritiku. Zároveň název APN 

nesmí začínat řetězci „rac“, „lac“, „sgsn" nebo „rnc“ a nesmí končit řetězcem „gprs". Příklad názvu APN: apn.firma.cz.
6) Vyplňuje se pouze při aktivaci nové služby.
7) Vyplňuje se pouze v případě, bude-li použit. Detailnější specifikace parametru IPSEC/GRE bude dohodnuta během realizace služby.

C. zákazníka:29052856; ___________________
DocType: KAS; SubType: SS; Kód dokumentu: DOC0516

■ OP kód:O360689 Stránka 1/2 
ver. OTP_1911

©certified; abbrenta; 16.11.2020 08:26:36;



Specifikace služby Mobilní intranet

8) Minimálně dvě IP adresy z rozsahu adres použitelných pro mobilní telefony při definování na DHCP serveru je nutno ponechat pro DHCP relay agent adresu (loopback). Z těchto adres jsou 
zasílány požadavky na přidělení IP adresy na DHCP sen/er účastníka. U RÁDIUS serveru jsou tyto dvě IP adresy použity pro RÁDIUS klienty (NAS).

9) V případě použiti statických IP adres vyplňte jejich rozsah (pool).
10) Vyplňuje se pouze při aktivaci nové služby.

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.
Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 737 311

Účastník podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil a porozuměl podmínkám zřízení a poskytování této služby, zejména že se seznámil s cenami zde uvedené 
služby včetně doplňkových služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této služby, že s nimi souhlasí, že jsou mu srozumitelné a že je bude dodržovat, 
zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené služby. Další podrobnosti a podmínky zřízení a poskytování zde uvedené služby jsou stanoveny v Popisu služby, 
jehož platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, přičemž účastník prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje 
podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve výše uvedené Smlouvě (včetně Všeobecných 
podmínek) uzavřenou mezi poskytovatelem a účastníkem.

Tato Specifikace služby nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších předpisů (dále jako ,,ZRS“) nabytí účinnosti Specifikace služby jejím 
uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ustanovení předchozích vět, nabyde tato Specifikace služby účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru 
smluv dle ZRS. Bez ohledu na uvedené v předchozích větách může Specifikace služby nabýt účinnosti vždy nejdříve ke dni účinnosti výše uvedené Smlouvy.
Pro případ, že tato Specifikace služby podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, se smluvní strany výslovně dohodly, že v souladu se ZRS budou v rámci jejího uveřejnění 
začerněny veškeré osobní údaje a obchodní tajemství (zejména články Termíny a Lokality / Služby včetně poznámek).

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a účastník obdrží 1 vyhotovení Specifikace.

©certified; abbrenta; 16.11.2020 08:26:36;

Stránka 2/2 
ver. OTP_1911

http://www.t-mobile.cz

